

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
CNPJ: 01.169.416/0001-09

Obra
AMPLIAÇÃO DO COLÉGIO INTEGRAL PARQUE ALVORADA I

Bancos
SINAPI - 09/2021 - Goiás
SBC - 10/2021 - Goiás
AGETOP CIVIL - 10/2021 -
Goiás

B.D.I.
20,51%

Encargos Sociais
Não Desonerado: 0,00%



Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS	180 DIAS	210 DIAS
1	ADMINISTRAÇÃO	100,00%	14,28%	14,28%	14,28%	14,29%	14,29%	14,29%	14,29%
		54.369,28	7.763,93	7.763,93	7.763,93	7.769,37	7.769,37	7.769,37	7.769,37
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00%							
		29.069,87	29.069,87						
3	TRANSPORTE	100,00%		100,00%					
		4.439,74		4.439,74					
4	SERVIÇOS EM TERRA	100,00%	50,00%	50,00%					
		6.490,90	3.245,45	3.245,45					
5	FUNDAÇÕES E SONDAGENS	100,00%		50,00%	50,00%				
		114.231,24		57.115,62	57.115,62				
6	ESTRUTURA	100,00%		50,00%	50,00%	50,00%			
		294.649,37			147.324,69	147.324,69			
7	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS / TELEFÔNICA	100,00%				25,00%	35,00%		40,00%
		58.387,63				14.596,91	20.435,67		23.355,05
8	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	100,00%				50,00%	50,00%		
		108.852,55				54.426,28	54.426,28		
9	ALVENARIA E DIVISÓRIAS	100,00%				25,00%	50,00%	25,00%	
		244.879,76				61.219,94	122.439,88	61.219,94	
10	COBERTURA	100,00%						50,00%	50,00%
		47.930,41						23.965,21	23.965,21
11	ESQUADRIAS DE MADEIRA	100,00%						100,00%	
		6.642,12						6.642,12	
12	ESQUADRIAS METÁLICAS	100,00%					50,00%	50,00%	
		112.555,95					56.277,98	56.277,98	
13	VIDROS	100,00%						100,00%	
		20.953,61						20.953,61	
14	REVESTIMENTO DE PAREDE	100,00%					30,00%	40,00%	30,00%
		137.057,74					41.117,32	54.823,10	41.117,32
15	REVESTIMENTO DE PISO	100,00%						80,00%	20,00%
		92.758,72						74.206,98	18.551,74
16	FERRAGENS	100,00%						100,00%	
		2.904,34						2.904,34	
17	PINTURA	100,00%						50,00%	50,00%
		29.344,95						14.672,48	14.672,48
18	SERVIÇOS FINAIS	100,00%							100,00%
		2.774,85							2.774,85
Porcentagem			2,93%	5,3%	15,51%	20,85%	22,11%	23,64%	9,66%
Custo			40.079,25	72.564,74	212.204,24	285.337,18	302.466,49	323.435,11	132.206,02
Porcentagem Acumulado			2,93%	8,23%	23,74%	44,59%	66,7%	90,34%	100,0%
Custo Acumulado			40.079,25	112.643,99	324.848,23	610.185,41	912.651,90	1.236.087,01	1.368.293,03

SAMARA RIBEIRO DE SOUZA
ENGENHEIRA CIVIL
CREA:27133/D-DF